ATA DO PREGÃO PRESENCIAL N° 027/2019

Aos oito dias do mês de agosto de dois mil e dezenove (08/08/2019), às nove horas (09:00), nas

dependências da Prefeitura Municipal, realizou-se a sessão pública para recebimento e abertura dos

envelopes contendo a proposta e documentação de habilitação, apresentado em razão do certame

licitatório na modalidade pregão, estilo presencial o qual tem por objeto REGISTRO DE PREÇOS

PARA CONTRATAÇÃO, SOB DEMANDA, DE EMPREA PARA PRESTAÇÃO DOS

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO (MECÂNICA DE MOTOR, ALIMENTAÇÃO, FREIO,

TRANSMISSÃO, SUSPENSÃO E DIREÇÃO, ELÉTRICO-ELETRÔNICO, LATARIA,

PINTURA, TAPEÇARIA, VIDRAÇARIA, BALANCEAMENTO E GEOMETRIA DE RODAS,

RETÍFICA DE MOTORES, SOCORRO MECÂNICO), PREVENTIVA E CORRETIVA, NA

FROTA DE MAQUINÁRIOS PERTENCENTES À PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO

BOM, COM BASE NA TABELA REFERENCIAL DE PREÇOS E SERVIÇOS E

CATÁLOGOS TEMPÁRIOS DO SINDIREPA/PR – SINDICATO DAS EMPRESAS DE

REPARAÇÃO DE VEÍCULOS DO PARANÁ, OBSERVADO O PREVISTO NO TERMO DE

REFERÊNCIA. Estavam presentes o pregoeiro Renan Cesar Deziró, a equipe de apoio formada pelo

secretario Welliton Gabriel Rosa e o membro André Vital dos Santos da Silva, nomeados pela portaria

056/2019 e esteve presente o Senhor José Carlos Deziró, portador do CPF nº 549.696.119-04 e do RG

nº 3.402.095-7, representante da empresa JOSÉ CARLOS DEZIRÓ ME, CNPJ: 08.732.402/0001-92,

situada na Avenida Paraná, nº 364, CEP: 86830-000, Centro, cidade de Rio Bom, estado do Paraná.

Dando início ao certame o pregoeiro recebeu o envelope da empresa credenciada, abrindo

primeiramente o referente a proposta de preço e realizou a classificação da proposta de menor valor

por lote, ficando da seguinte forma conforme o mapa comparativo impresso dos lances. O

representante da empresa presente não se manifestou interesse em interpor recursos. Não havendo

mais nada a tratar eu Welliton Gabriel Rosa, secretário em função, lavrei a presente ata que após

análise foi aprovada por mim e demais presentes.

Rio Bom – 08 de agosto de 2019

Renan Cesar Deziró            Welliton Gabriel Rosa                    André Vital dos Santos da Silva

José Carlos Deziró